
Noorte heitjate seeriavõistluse V etapp 
11.09.2015, Tallinn 

 
Audentese staadionil 

 
NJ kuulitõuge 4kg 
1. Vladislava Oleinik 02.03.1997 Audentese SK 10.72 
 10.33 10.52 10.58 10.72 10.62 10.61  
2. Katri Karindi 07.05.1996 Audentese SK 9.86 
 9.70 x 9.69 9.86 x 9.80 
 
TA kuulitõuge 3kg 
1. Madli Rahuvarm 05.05.1998 Haapsalu KJK 13.57 
 13.16 x 13.14 x 13.57 x 
2. Berit Tugi 13.05.1999 KJS Sakala 12.67 
 12.16 11.71 x x x 12.67 
 
TB kuulitõuge 3kg 
1. Lisa Lannusalu 03.01.2000 KJK Vike 14.33 
 x 13.11 13.64 x x 14.33 
2. Emely Karhu 11.10.2001 Niidupargi KJK 12.76 
 11.60 12.76 11.79 x 11.86 x 
3. Heidy Bergštein 10.07.2002 KJS Sakala 10.08 
 9.03 9.81 9.63 10.08 9.12 9.19 
4. Gedly Tugi 11.09.2001 KJS Sakala 9.88 
 8.76 x 9.78 9.61 9.56 9.88 
5. Ksenia Oleinik 30.01.2003 Audentese SK 9.41 
 8.88 9.07 9.41 
6. Gettlin Remmelgas 01.10.2002 Niidupargi KJK 9.28 
 8.58 9.28 x 
 
NJ kettaheide 1kg 
 Katri Karindi 07.05.1996 Audentese SK NM 
 x x x x 
 
TA kettaheide 1kg 
1. Madli Rahuvarm 05.05.1998 Haapsalu KJK 39.18 
 32.48 33.11 37.10 x x 39.18 
2. Berit Tugi 13.05.1999 KJS Sakala 34.87 
 31.42 x 31.96 30.21 34.38 34.87 
 
TB kettaheide 0,75kg 
1. Emely Karhu 11.10.2001 Niidupargi KJK 39.57 
 34.95 36.70 35.55 35.03 36.94 39.57 
2. Lisa Lannusalu 03.01.2000 Audentese SK 36.23 
 32.82 x x x x 36.23 
3. Gedly Tugi 11.09.2001 KJS Sakala 30.43 
 x 26.70 28.43 28.88 x 30.43 
4. Gettlin Remmelgas 01.10.2002 Niidupargi KJK 27.05 
 27.05 26.76 21.22 x 21.77 x 
5. Ksenia Oleinik 30.01.2003 Audentese SK 26.91 
 23.95 25.58 x 24.98 21.82 26.91 
6. Heidy Bergštein 10.07.2002 KJS Sakala 23.99 
 x 23.99 x 20.97 x x 
 
NJ odavise 600g 
1. Vladislava Oleinik 02.03.1997 Audentese SK 34.59 
 32.52 27.84 29.39 34.59 31.40 x 
v.a Mari-Liis Tulev 06.04.1995 Võru Lõunalõvi 49.12 
 46.73 44.78 x x 48.68 49.12 



 
v.a Endla Vaher 02.12.1991 Nõmme KJK 39.81 
 37.00 x 37.50 36.79 37.88 39.81 
 
TA odavise 500g 
1. Marjetta Urva 20.12.1999 Audentese SK 40.30 
 39.00 35.55 35.85 38.26 37.72 40.30 
2. Madli Rahuvarm 05.05.1998 Haapsalu KJK 30.88 
 30.88 x 24.63 x x 28.78 
 
TB odavise 400g 
1. Emely Karhu 11.10.2001 Niidupargi KJK 48.86 
 x 43.47 44.85 44.18 43.35 48.86 
2. Gedly Tugi 11.09.2001 KJS Sakala 45.85 
 41.50 39.67 42.29 x x 45.85 
3. Lisa Lannusalu 03.01.2000 KJK Vike 34.31 
 34.31 32.89 x 32.11 x x 
4. Ksenia Oleinik 30.01.2003 Audentese SK 29.12 
 29.12 24.55 24.77 23.39 27.87 25.95 
5. Eneli Veltmann 09.10.2002 Audentese SK 27.65 
 27.65 26.27 25.62 24.59 26.76 x 
6. Kelly Kallas 23.11.2002 Audentese SK 25.72 
 24.72 21.44 25.72 
7. Helen Rump 16.11.2001 Audentese SK 25.47 
 19.75 22.85 25.47 
8. Gettlin Remmelgas 01.10.2002 Niidupargi KJK 24.67 
 21.10 23.82 24.67 
9. Kerly Kallas 04.12.2003 Audentese SK 23.38 
 23.38 20.66 20.31 
10. Kristiine Rõbatšjonok 30.03.2001 Audentese SK 22.39 
 21.57 22.39 x 
 
MJ kuulitõuge 6kg 
1. Jander Heil 20.04.1997 KJS Sakala 18.36 
 18.36 17.59 x -  - 
2. Artjom Nikitin 14.01.1996 Audentese SK 14.95 
 13.66 x x x 14.11 14.95 
 
PA kuulitõuge 5kg 
1. Edgar Liiber 27.12.1999 Hiiker 14.50 
 14.38 14.02 14.50 x x 14.45 
2. Toomas Tankler 22.02.1998 Niidupargi KJK 13.85 
 x 12.57 12.47 13.61 12.93 13.85 
3. Erki Mitman 03.02.1999 Haapsalu KJK 13.62 
 x x 13.62 13.47 13.47 x 
 Sander Neering 27.09.1998 KJS Sakala NM 
 x x x x x x 
 
PB kuulitõuge 4kg 
1. Kevin Sakson 04.05.2000 Haapsalu KJK 15.78 
 14.82 14.98 15.78 14.76 x 15.16 
2. Reimo Sepp 23.02.2000 Audentese SK 12.77 
 12.71 x x 12.77 12.60 x 
3. Egert Sekk 06.06.2000 Audentese SK 11.93 
 11.39 11.38 x 11.78 x 11.93 
4. Daniil Topkin 17.09.2001 Audentese SK 10.59 
 10.13 9.98 10.10 10.43 10.57 10.59 
5. Deniel Kedrov 24.02.2001 Audentese SK 10.57 
 9.55 9.90 10.43 10.57 10.47 x 
 



 
MJ kettaheide 1,75kg 
1. Jander Heil 20.04.1997 KJS Sakala 50.85 
 x x x x 50.85 49.01 
2. Artjom Nikitin 14.01.1996 Audentese SK 47.90 
 45.62 x x 45.91 47.90 47.51 
3. Carl-Caspar Kohv 02.04.1996 Leksi 44 40.88 
 40.40 40.88 x x x x 
 
PA kettaheide 1,5kg 
1. Erki Mitman 03.02.1999 Haapsalu KJK 44.00 
 43.50 x 43.20 x 44.00 42.56 
2. Toomas Tankler 22.02.1998 Niidupargi KJK 35.58 
 34.40 x 34.18 x 35.23 35.58 
 
PB kettaheide 1kg 
1. Kevin Sakson 04.05.2000 Haapsalu KJK 40.58 
 x x x 35.91 x 40.58 
2. Reimo Sepp 23.02.2000 Audentese SK 37.80 
 29.77 35.64 x 37.10 35.12 37.80 
3. Egert Sekk 06.06.2000 Audentese SK 36.94 
 x 36.94 35.09 x 36.80 36.25 
4. Deniel Kedrov 24.02.2001 Audentese SK 35.02 
 x 31.96 35.02 33.95 32.60 x 
5. Daniil Topkin 17.09.2001 Audentese SK 34.67 
 34.67 34.23 x 30.85 x 32.36 
 
MJ odavise 700g 
1. Matthias Piiri 30.09.1997 Tallinna SS Kalev 33.39 
 32.42 29.20 32.54 31.92 28.02 33.39 
 
PA odavise 600g 
1. Kiur Kalme 15.06.1999 Kose 2000 59.83 
 55.86 57.71 55.15 59.83 53.97 58.06 
2. Erki Mitman 03.02.1999 Haapsalu KJK 55.76 
 49.22 x 55.43 52.09 55.35 55.76 
3. Joel Kuldmäe 23.03.1999 Võru Lõunalõvi 54.30 
 54.30 45.59 x x x 51.46 
 
PB odavise 500g 
1. Egert Sekk 06.06.2000 Audentese SK 40.85 
 40.85 38.37 x x x 
2. Rait Raju 08.01.2000 Audentese SK 40.17 
 40.17 38.00 36.73 x x 36.28 
3. Deniel Kedrov 24.02.2001 Audentese SK 35.90 
 35.90 33.91 33.37 x 33.51 35.75 
4. Reimo Sepp 23.02.2000 Audentese SK 33.53 
 31.56 x 33.53 32.27 32.39 x 
5. Daniil Topkin 17.09.2001 Audentese SK 26.33 
 x 26.33 x - - - 
 
M odavise 800g 
v.a Andrus Värnik 27.09.1977 Võru Lõunalõvi 69.87 
 x 69.45 67.51 69.06 69.87 66.63 
v.a Sven Nuutmann 04.04.1994 Audentese SK 59.62 
 59.62 x 58.23 58.99 x x 
 
 
 
 



 
Paigalt kaugushüpe 
1. Madli Rahuvarm 05.05.1998 Haapsalu KJK 02.34 
 02.33 02.33 02.34 02.28 02.31 02.25 
2. Heidy Bergštein 10.07.2002 KJS Sakala 02.21 
 02.08 02.08 02.21 02.15 02.16 02.18 
3. Lisa Lannusalu 03.01.2000 KJK Vike 02.15 
 02.02 02.03 02.15 
4. Emely Karhu 11.10.2001 Niidupargi KJK 02.12 
 02.02 02.07 02.10 02.12 02.09 02.11 
5. Katri Karindi 07.05.1996 Audentese SK 02.12 
 02.08 02.11 02.05 02.12 02.09 
6. Gedly Tugi 11.09.2001 KJS Sakala 02.08 
 02.00 02.04 02.06 02.04 02.08 02.00 
7. Gettlin Remmelgas 01.10.2001 Niidupargi KJK 02.01 
01.88 x 01.95 01.88 01.74 02.01 
8. Berit Tugi 13.05.1999 KJS Sakala 01.90 
 01.89 01.90 01.86 01.84 01.83 
 
 

TTÜ staadionil 
 

NJ vasaraheide 4kg 
1. Katri Karindi 07.05.1996 Audentese SK 49.35 
 x 46.85 x 45.03 49.35 x 
v.a Rael Kalda 16.05.1998 Audentese SK 46.52 
 x x x x 44.04 46.52 
v.a Lilian Sepp 19.12.1967 Audentese SK 35.77 
 35.75 35.77 x 35.18 33.90 35.20 
 
TA vasaraheide 3kg 
1. Rael Kalda 16.05.1998 Audentese SK 49.91 
 x 49.32 x 49.91 x 49.57 
2. Kirke Timmusk 11.04.1998 Audentese SK 38.26 
 36.16 38.26 36.27 37.81 37.35 35.15 
3. Kati Eliisabet Peterson 03.02.1998 Ind. 28.49 
 x 25.89 x 28.49 28.39 x 
 
MJ vasaraheide 6kg 
1. Georg Kaspar Räni 12.05.1997 Audentese SK 61.38 
 61.38 60.54 x x - - 
2. Mark Emmerich 26.08.1997 Audentese SK 37.24 
 36.41 x 35.83 x 37.24 x 
 
PA vasaraheide 5kg 
1. Toomas Tankler 02.02.1998 Niidupargi KJK 65.17 
 64.91 x x 65.17 x 65.00 
 
PB vasaraheide 4kg 
1. Sander Radik 30.03.2001 Audentese SK 47.19 
 x 41.63 x 43.39 47.19 x 
2. Martin Puškin 21.01.2000 Audentese SK 47.03 
 45.83 46.43 x 45.49 47.03 44.70 
3. Uku Roio 09.01.2000 Audentese SK 46.48 
 43.10 46.44 x x 44.36 46.48 
4. Raiten Lokk 04.01.2003 Ind. 25.42 
 24.16 23.71 25.42 x 22.84 18.76 
 



2015. a heitjate seeriavõistluse kokkuvõte

Hoota

Kuulitõuge Kettaheide Vasaraheide Odavise kaugushüpe Kokku

Naised

Anu Teesaar 6508

16,01 15,99 53,47 52,32 51,76 41,33 2,77 2,83

933 932 952 931 921 719 554 566

Kati Ojaloo 5768

13,66 13,98 36,09 65,62 62,48 67,12 2,45

791 810 634 1023 973 1047 490

Mehed

Priidu Niit 6488

14,37 15,36 55,76 55,11 58,16 47,30 2,99 3,03

786 845 978 966 1022 687 598 606

Karl Koha 6330

16,55 16,69 17,17 45,65 47,80 58,97 2,69 2,92

915 924 949 794 833 793 538 584

Ats Kiisa 6064

15,80 15,30 48,34 45,54 45,27 52,01 3,03 3,12

871 841 843 792 787 700 606 624

Kristo Galeta 3528

17,75 18,95 49,65 3,08

987 1058 867 616

Tüdrukud

Emely Karhu 5347

12,76 11,67 41,48 48,12 48,86 39,57 2,00 2,12

736 671 722 842 855 697 400 424

Madli Rahuvarm 5235

13,93 14,18 13,97 38,96 37,85 30,58 2,34 2,26

807 822 809 686 665 526 468 452

Valeria Radajeva 5192

14,06 13,90 14,06 39,03 39,85 29,23 2,10 2,23

815 805 815 687 702 502 420 446

Lisa Lannusalu 5170

14,82 13,16 14,33 28,95 36,23 35,64 2,15 2,15

961 761 831 503 637 617 430 430

Katri Karindi 4261

09,71 26,76 52,95 51,38 49,90 2,20 2,12

553 463 818 793 770 440 424

Poisid

Jander Heil 6726

17,76 18,3 17,09 50,85 47,74 58,95 3,00 3,03

987 1023 918 893 836 863 600 606

Artjom Nikitin 6030

16,30 16,15 15,06 48,32 50,42 52,82 2,42 2,39

901 897 827 846 886 711 484 478

Erki Mitman 5808

14,77 14,65 13,52 45,40 43,92 55,65 2,84 2,90

810 803 736 794 766 751 568 580

Toomas Tankler 5787

13,85 36,97 35,88 65,57 66,46 63,35 2,42 2,42

755 640 614 903 977 930 484 484



2015. a heitjate seeriavõistluse kokkuvõte

Hoota

Kuulitõuge Kettaheide Vasaraheide Odavise kaugushüpe Kokku

Naised

Anu Teesaar 6505

16,01 15,99 53,47 52,32 51,76 41,33 2,77 2,83

933 932 951 930 920 719 554 566

Kati Ojaloo 5765

13,66 13,98 36,09 65,62 62,48 67,12 2,45

791 810 633 1022 972 1047 490

Mehed

Priidu Niit 6488

14,37 15,36 55,76 55,11 58,16 47,30 2,99 3,03

786 845 978 966 1022 687 598 606

Karl Koha 6333

16,55 16,69 17,17 45,65 47,80 58,97 2,69 2,92

915 924 952 794 833 793 538 584

Ats Kiisa 6060

15,00 15,30 48,34 45,54 45,27 52,01 3,03 3,12

871 841 843 792 787 696 606 624

Kristo Galeta 3528

17,75 18,95 49,65 3,08

987 1058 867 616

Tüdrukud

Emely Karhu 5371

12,76 11,67 41,48 48,12 48,86 39,57 2,00 2,12

736 671 732 853 867 688 400 424

Madli Rahuvarm 5235

13,93 14,18 13,97 38,96 37,85 30,58 2,34 2,26

807 822 809 686 665 526 468 452

Valeria Radajeva 5192

14,06 13,90 14,06 39,03 39,85 29,23 2,10 2,23

815 805 815 687 702 502 420 446

Lisa Lannusalu 5069

14,82 13,16 14,33 28,95 36,23 35,64 2,15 2,15

861 761 831 503 636 617 430 430

Katri Karindi 4261

9,71 26,76 52,95 51,38 49,90 2,20 2,12

553 463 818 793 770 440 424

Poisid

Jander Heil 6745

17,76 18,30 17,09 50,85 47,74 58,95 3,00 3,03

987 1020 948 889 832 863 600 606

Artjom Nikitin 6013

16,30 16,15 15,06 48,32 50,42 52,82 2,42 2,39

901 892 827 843 881 707 484 478

Toomas Tankler 5874

13,85 36,97 35,88 65,57 66,46 65,17 2,42 2,42

755 637 617 963 977 957 484 484

Erki Mitman 5795

14,77 14,65 13,52 4,40 43,92 55,65 2,84 2,90

810 803 736 789 763 746 568 580
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